АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 года                                                                                              №1

       Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 11.07.2016 года №86 (в ред. Постановлений от 22.05.2017 №55, от 14.02.2019 №20) «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Ильевского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильевского сельского поселения, администрация Ильевского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от области от 11.07.2016 года №86 (в ред. Постановлений от 22.05.2017 №55, от 14.02.2019 №20) «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Ильевского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков» отменить.
2. Постановление от 22.05.2017 № 55 "О внесении изменений в постановление администрации Ильевского сельского поселения от 11.07.2016 № 86 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд администрации Ильевского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков» отменить.
3. Постановление №20 от 14.02.2019 г. "О внесении изменений в постановление №86 от 11.07.2016 года администрации Ильевского сельского поселения "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Ильевского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков" (в редакции Постановления №55 от 22.05.2017 года)" отменить.
4. Постановление распространяет свое действие с 01.01.2020 года.
[bookmark: _GoBack]5.     Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                       И.В. Горбатова